Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2021 года                                                                              № 70/518
О формировании комиссии по списанию материальных

ценностей в период подготовки и проведения
выборов Государственной Думы Федерального Собрания
 Российской Федерации восьмого созыва

В целях списания материальных ценностей, приобретенных
и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
 Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:

Председатель комиссии – Андрюхина Елена Владимировна
Члены комиссии: Алексеева Ирина Александровна

                               Зубова Юлия Сергеевна
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева